様式第１号（第５条関係）

令和　○　　年　6　月　1　日

　曽於市長　　　　様

団体名　　　　曽於ユナイテッド

代表者　住 所　　曽於市末吉町二之方1980番地

氏 名　　　　　　曽於　星人　印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

　　令和　○　年度において、下記のとおり事業を実施したいので曽於市補助金等交付規

則第5条の規定により補助金の交付をくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

1　事 業 名　　全国ゆるきゃらグランプリグリーンサッカー大会　出場補助金

2　交付申請額　　　　　　312,000　　　　円

3　添付書類

　(1)　事業計画書　別紙

　(2)　収支予算書　別紙

　(3)　その他

事業開始日（大会開始日）から10日以内に

提出してください。

様式第２号（第５条関係）

事 業 計 画 書

1　事業名　全国ゆるきゃらグランプリグリーンサッカー大会　出場補助金

2　事業の目的

サッカーを通じて、体育スポ－ツの普及振興と競技力の向上を図り、スポーツ精神を涵養

することを目的とする。

3　事業計画の内容

別紙のとおり

4　事業施行期間及び方法

(事業着手予定年月日　令和　○　年　6　月　11　日)

(事業完了予定年月日　令和　○　年　6　月　13　日)

5　事業費　　624,000　円　（交付申請額　312,000　円）

6　その他参考となるべき事項

参 加 者 名 簿

　団体(チーム)名　　　　　　　　曽於ユナイテッド

 No. 氏 名 住 所 備 考

 　1 曽於　星人 曽於市末吉町二之方1980番地　 監督

 　2 曽於　星一郎 曽於市末吉町二之方1980番地　 コーチ

 　3 曽於　星二 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　4 曽於　星三 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　5 曽於　星四 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　6 曽於　星五郎丸　 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　7 曽於　星六輔 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　8 曽於　星七美 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　9 曽於　星八 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　10 曽於　星久兵衛 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　11 曽於　星十朗 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　12 曽於　星十一 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　13 曽於　星十二月 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手